
UCHWA£Y RADY GMINY W KALISKACH:

987 — Nr XVIII/123/04 z dnia 15 wrzeœnia 2004 r. w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzeda¿y nierucho-

moœci na rzecz ich wieczystych u¿ytkowników  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

988 — Nr XXIII/163/05 z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o cha-

rakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie gminy Kaliska . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

UCHWA£A RADY POWIATU CHOJNICKIEGO:

989 — Nr XX/145/2004 z dnia 15 paŸdziernika 2004 r. w sprawie zmiany Uchwa³y Nr XVI/129/2004 Rady

powiatu chojnickiego z dnia 28 czerwca 2004 r. w sprawie zasad sprzeda¿y lokali mieszkalnych, ob-

ci¹¿ania nieruchomoœci stanowi¹cych w³asnoœæ Powiatu Chojnickiego oraz ich wydzier¿awiania, wy-

najmowania i u¿yczania  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

UCHWA£Y RADY MIASTA GDAÑSKA:

990 — Nr XXXV/1051/05 z dnia 17 lutego 2005 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego Kokoszki Mieszkaniowe w rejonie na zachód od ulicy Kalinowej w mieœcie

Gdañsku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

991 — Nr XXXV/1159/05 z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego Oliwa Dolna rejon ulicy Beniowskiego w mieœcie Gdañsku . . . . . . . . . . . . . . .

UCHWA£Y RADY MIEJSKIEJ W KÊPICACH:

992 — Nr XXXIV/214/2005 z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie zmian w uchwale nr VI/53/2003 z dnia 13 mar-

ca 2003 w sprawie statutów So³ectw . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

993 — Nr XXXIV/216/2005 z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwa-

torskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  . . . . . .

994 — Nr XXXIV/217/2005 z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o

charakterze socjalnym  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

UCHWA£Y RADY MIEJSKIEJ W £EBIE:

995 — Nr 278/XXXII/2005 z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie przyjêcia Programu Rozwoju Sportu dla Dzie-

ci i M³odzie¿y z terenu Gminy Miejskiej £eba na lata 2005 – 2007  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

996 — Nr 283/XXXII/2005 z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie Gminy £eba  . . . . . . . . .

ZARZ¥DZENIE DYREKTORA URZÊDU MORSKIEGO W GDYNI:

997 — Nr 9 z dnia 18 kwietnia 2005 r. w sprawie okreœlenia granic pasa ochronnego na terenie Miasta i Gmi-

ny Jastarnia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

UCHWA£Y RADY MIEJSKIEJ W USTCE:

998 — Nr XXXII/260/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie okreœlenia wysokoœci op³aty przystankowej i pa-

sa¿erskiej od jednostek cumuj¹cych przy nabrze¿ach ogólnodostêpnych w porcie morskim w Ustce  .

999 — Nr XXXII/261/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy ma-

terialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie Gminy Miejskiej Ustka  . . .

3002

3002

3005

3005

3013

3029

3032

3034

3037

3038

3026

3028

3039

DZIENNIK URZÊDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Nr 51Gdañsk, dnia 27 maja 2005 r.

TREŒÆ:
Poz.:



go z³o¿enie wniosku z uwzglêdnieniem okolicznoœci,
o których mowa w § 2.

§ 14

1. Stypendium szkolne jest przyznawane na okres nie
d³u¿szy ni¿ od wrzeœnia do czerwca w danym roku
szkolnym, a w przypadku s³uchaczy kolegiów na-
uczycielskich, nauczycielskich kolegiów jêzyków ob-
cych i kolegiów pracowników s³u¿b spo³ecznych –
na okres nie d³u¿szy ni¿ od paŸdziernika do czerw-
ca w danym roku szkolnym.

2. Je¿eli forma stypendium szkolnego tego wymaga, sty-
pendium szkolne mo¿e byæ realizowane w okresach in-
nych ni¿ miesiêczne lub jednorazowo, z tym ¿e wartoœæ
stypendium szkolnego w danym roku szkolnym nie
mo¿e przekroczyæ ³¹cznie dziesiêciokrotnoœci mie-
siêcznego stypendium w pe³nej wysokoœci, a w przy-
padku s³uchaczy kolegiów nauczy- cielskich,
nauczycielskich kolegiów jêzyków obcych i kolegiów
s³u¿b spo³ecznych – dziewiêciokrotnoœci miesiêczne-
go stypendium szkolnego w pe³nej wysokoœci.

3. Zasi³ek szkolny przyznawany jest w formie œwiadcze-
nia pieniê¿nego na pokrycie wydatków zwi¹zanych z
procesem edukacyjnym, raz lub kilka razy w roku. 

§ 15

1. Pomoc materialna o charakterze socjalnym przyzna-
na w formie, o której mowa w § 5 ust. 1 pkt1, realizo-
wana jest przelewem na rachunek bankowy podmiotu
prowadz¹cego zajêcia edukacyjne.

2. Pomoc materialna o charakterze socjalnym przyzna-
na w formie, o której mowa w § 5 ust. 1 pkt2, realizo-
wana jest poprzez dostarczenie za poœrednictwem
szkó³ uczniom ksi¹¿ek i pomocy naukowych, które
zosta³y zg³oszone przez uczniów i zaakceptowane
przez szko³y.

3. Pomoc materialna o charakterze socjalnym przyzna-
na w formach, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 2–3,
mo¿e byæ realizowana tak¿e poprzez zwrot uprzed-
nio zaakceptowanych wydatków, po przedstawieniu
odpowiednich rachunków potwierdzaj¹cych ponie-
sione wydatki w formie przelewu na bankowy rachu-
nek oszczêdnoœciowo–rozliczeniowy rodziców ucznia
(opiekunów prawnych) lub pe³noletniego ucznia. 

4. Œwiadczenia pieniê¿ne z tytu³u pomocy materialnej
o charakterze socjalnym wyp³acane s¹ przelewem
na bankowy rachunek oszczêdnoœciowo–rozlicze-
niowy rodziców ucznia (opiekunów prawnych) lub
pe³noletniego ucznia. 

V. Postanowienia koñcowe

§ 16

1. Wydanie decyzji administracyjnej o udzieleniu po-
mocy materialnej o charakterze socjalnym jest po-
przedzone wywiadem œrodowiskowym przeprowa-
dzonym przez upowa¿nionego pracownika Miejskie-
go Oœrodka Pomocy Spo³ecznej w £ebie.

2. Burmistrz udzieli uczniom pomocy materialnej o cha-
rakterze socjalnym w miarê posiadanych œrodków fi-
nansowych w bud¿ecie miasta i gminy. 

997

ZARZ¥DZENIE Nr 9
Dyrektora Urzêdu Morskiego w Gdyni

z dnia 18 kwietnia 2005 r. 

w sprawie okreœlenia granic pasa ochronnego na te-
renie Miasta i Gminy Jastarnia

Na podstawie art. 47 w zwi¹zku z art. 36 ust 5 ustawy
z dnia 21 marca 1991 r.o obszarach morskich Rzeczypo-
spolitej Polskiej i administracji morskiej (Dz.U. z 2003 r.
Nr 153, poz. 1502, Nr 170, poz. 1652, z 2004 r. Nr 6,
poz. 41, Nr 93, poz. 895 i Nr 273, poz. 2703) oraz rozporz¹-
dzenia Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie
okreœlenia minimalnej i maksymalnej szerokoœci pasa tech-
nicznego i ochronnego oraz sposobu wyznaczania ich gra-
nic (Dz.U. Nr 89, poz. 820) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1

1. Okreœla siê granice pasa ochronnego na terenie Mia-
sta i Gminy Jastarnia (woj. pomorskie) poprzez og³o-
szenie opisu geograficznego jak poni¿ej:
Pas ochronny w Mieœcie i Gminie Jastarnia jest ob-
szarem l¹du zawartym pomiêdzy pasem technicznym
przebiegaj¹cym od strony Morza Ba³tyckiego a pa-
sem technicznym od Zatoki Puckiej, okreœlonym w
Zarz¹dzeniu Nr 6 Dyrektora Urzêdu Morskiego w Gdy-
ni z dnia 8 marca 2005 r. w sprawie okreœlenia granic
pasa technicznego na terenie Miasta i Gminy Jastar-
nia (pow. Puck, woj. pomorskie) (Dz. Urz. Woj. Po-
morskiego Nr 30, poz. 602) oraz granic¹ portu
Jastarnia, ustalon¹ rozporz¹dzeniem Ministra Trans-
portu i Gospodarki Morskiej z dnia 15 czerwca 2000 r.
w sprawie ustalenia granicy od strony l¹du portu mor-
skiego w Jastarni (Dz.U. Nr 52, poz. 628). 
Od strony po³udniowo–wschodniej pas ochronny Mia-
sta i Gminy Jastarnia graniczy z Miastem i Gmin¹
Hel, od strony pó³nocno–zachodniej z Miastem i Gmi-
n¹ W³adys³awowo.

2. Przedstawiony w ust. 1 opis sporz¹dzono w oparciu
o wywiad w terenie i mapy topograficzne w skali 
1:10 000, wydane przez G³ównego Geodetê Kraju w
2000 r., o numerach:
N–34–38–C–a–3, N–34–38–C–d–1, N–34–38–C
–d–3, N–34–38–C–d–4, N–34–38–C–c–1, N–34–
38–C–c–2. 

§ 2

Za³¹cznikiem do zarz¹dzenia jest monta¿ map topo-
graficznych z naniesionymi granicami pasa ochronne-
go w Mieœcie i Gminie Jastarnia, o którychj mowa w § 1.
Po jednym egzemplarzu za³¹cznika znajduje siê w

Urzêdzie Morskim w Gdyni oraz w Powiatowym Oœrod-
ku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Pucku.
Za³¹cznika nie publikuje siê.

§ 3

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Pomorskiego.

Dyrektor
Urzêdu Morskiego w Gdyni

I.Jagniszczak

Dziennik Urzêdowy
Województwa Pomorskiego Nr 51 —  3037 — Poz. 996 i 997


